
PEČUJEME O VÁS z.s.
Jednořadá 1051/53

160 00 Praha 6- Bubeneč
tel.: +420  720 750 417

email: info@pecujemeovas.cz
www. pecujemeovas.cz

Podněty a stížnosti na kvalitu služeb poskytovaných organizací
Pečujeme o vás z.s.

Pro vyřízení Vašeho podnětu je pro nás důležité znát, co nejvíce faktů. Pokuste se proto prosím 
vyplnit všechna pole, podle informací, které máte.

Vyplněný formulář
 A. Zašlete na adresu: Pečujeme o vás z.s., Jednořadá 1051/53, Praha 6- Bubeneč, 160 00
 B. Zašlete na e-mail: info@pecujemeovas.cz
 C. Předejte kterémukoli pracovníkovi Pečujeme o vás z.s.

Datum, kdy se událost stala: Druh služby: Jméno pracovníka:

Jméno a příjmení osoby podávající stížnost: Kontakt na který máme zaslat odpověď (adresa, e-mail):

Chcete být informován/a o vyřízení stížnosti:

Popis problému, který nastal:

Převzal: Datum: Podpis pracovníka:

Předáno kompet. pracovníkovi: Datum: Podpis pracovníka:

Vyřízeno - datum: 

ANO NE

VYTISKNOUT

Podpis:


